**¶** Secundū, de pusillanimitate, quae opponit ei per modū defectus.

E circa primum queritur duo.

**¶** Primum, Vtrum presumpcio sit peccatum.

**¶** Secundū, Vtrum opponatur magnanimitati per excessum.

## ARTICVLVS PRIMVS.

**V**trum presumpcio sit peccatum?

**A**d PRIMVM sic proceditur. Videatur, quod presumpcio non sit peccatum. Dicitur enim Secunda Secunda S. Thomæ.

Cuper q. 21. art. 2. ad 1.  
Quia non consonat rationi morali. Nam R R a cuiusli-